ПРОЕКТ
внесен главой Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 29.10.2020 № 26 «О структуре Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан» (в редакции решений Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 27.11.2020 № 50, 29.07.2021 № 140)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 16.07.2007 № 453-з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан», Законом Республики Башкортостан от 07.12.2012 № 617-з «О реестре должностей муниципальной службы в Республике Башкортостан», постановлением Правительства Республики Башкортостан от 13.09.2013 № 423 «О нормативах формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Республики Башкортостан», Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.	Внести в решение Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 29.10.2020 № 26 «О структуре Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан» следующие изменения:
Пункт 1 изложить в новой редакции:
«1.	Утвердить следующую структуру Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский района Республики Башкортостан (прилагается):
1.1.	Должности муниципальной службы:
1.1.1.	Глава Администрации;
1.1.2.	Заместитель главы Администрации;
1.1.3.	Управляющий делами;
1.1.4.	Общий отдел:
-	Начальник отдела;
-	Главный специалист;
-	Главный специалист;
1.1.5.	Сектор по оказанию муниципальных услуг:
-	Заведующий сектором;
-	Главный специалист;
-	Главный специалист.
1.2.	Должности и профессии, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы:
Водитель.».
Пункт 2 изложить в новой редакции:
«2.	Установить предельную численность муниципальных служащих Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в количестве 9 единиц.».
2.	Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан провести организационно-штатные мероприятия в соответствии с изменениями структуры Администрации.
3.	Настоящее решение обнародовать на официальном сайте городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в порядке, установленном Уставом городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.
4.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка.

Председатель Совета                                                                               Т.Н. Кузнецова

Приложение
к решению Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район
Республики Башкортостан
от ____________ № _____

Глава Администрации

	Заместитель главы Администрации

	Управляющий делами

	Общий отдел – 3

	Сектор по оказанию муниципальных услуг – 3

	Должности и профессии, не отнесенные к муниципальным должностям и должностям муниципальной службы – 1